[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ  № 279
LXXIV сессия                                                                                                II созыва
от 19.09.2013                                                                  станица Вышестеблиевская

О внесении дополнений и изменений в решение  LX cессии  Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от

20 декабря 2012 года  № 233  «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Положением о бюджетном процессе в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района  в связи с увеличением краевых средств в сумме 58,9 тыс. рублей; перераспределением средств между разделами; упорядочения КБК   Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1.Внести в решение LX сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 декабря 2012 года № 233 «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» следующие дополнения и изменения:
         1.1 Изменить основные характеристики бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год:

1) в подпункте 1 пункте 1 после слов « общий объем доходов в сумме «25777,50тыс.руб» заменить словами « 25836,40 тыс.рублей»;

2)в подпункте 2 пункте 1 после слов «общий объем расходов в сумме» слова «31066,72 тыс. рублей» заменить словами «31125,62 тыс. рублей».
1.2. Внести изменения  в Приложение  № 3 «Распределение     расходов      бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» :
увеличить раздел  1. « Общегосударственные вопросы» цифру «10654,54»

заменить на цифру  «10689,66 »(Приложение № 2);
уменьшить  раздел 5. «Жилищно- коммунальное  хозяйство» цифру «5559,91» заменить на цифру « 5524,79» (Приложение № 2);

увеличить  раздел 8. «Культура, кинематография» цифру «5871,30» заменить на цифру «5930,20» ( Приложение №2).
1.3. Приложение  № 4 «Распределение     расходов     бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции (приложение № 3).

        1.5. Приложение № 5 «Ведомственная   структура  расходов   бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»
изложить в новой редакции (приложение № 4).

1.7. Приложение    № 6  «Источники   внутреннего  финансирования дефицита бюджета  Вышестеблиевского сельского поселения   Темрюкского  района на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 5).
1.8. Приложение № 8 «Программа    муниципальных    заимствований Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в валюте Российской Федерации на 2013 год» изложить в новой редакции     (приложение № 6).

2. Контроль  за выполнением  решения «О внесении дополнений и изменений в решение  LX cессии  Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 декабря 2012 года  № 233  «О бюджете Вышестеблиевского сельского    поселения Темрюкского района  на   2013 год»

возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В.Хорошун и  постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (И.И. Пелипенко).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Исполняющий обязанности главы  Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

_________________Н.Д. Шевченко
« 19»  сентября     2013 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

________________И.И. Пелипенко
«19»  сентября    2013 г.